
UCHWAŁA NR XVI/140/20 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie na wkład własny do 
zadania pn. „Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lasecznie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) i zgodnie z art. 28 ust. 2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Rada Gminy  Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2020 rok Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie dotacji 
celowej w wysokości 8 981,90 złotych (słownie: osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych 90/100), 
z przeznaczeniem na wkład własny do zadania pn. „Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lasecznie” 
realizowanego w ramach Projektu Grantowego o nazwie: Aktywna wieś, świetlica, świadomy obywatel, 
finansowanego przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach poddziałania objętego 
programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie pomiędzy 
Gminą Iława i Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 72F73A4B-958D-4899-9892-20FCA233C4A3. Uchwalony Strona 1




